大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：巫佩珊
電話：(04)8511888#7205
傳真：(04)8511666
電子信箱：patty@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立馬公高級中學

發文日期：中華民國112年11月02日
發文字號：大葉護理字第1120001262號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：大葉大學護理學系BLS課程附件1

主旨：檢送本校舉辦「基本救命術(BLS)證照班」課程資訊，請
惠予公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、主辦單位：大葉大學護理學系。
二、協辦單位：彰化基督教醫院。
三、活動日期：113年2月1日(星期四)08:00-17:00；地點：大

葉大學產學大樓五樓。
四、參加對象：13歲以上，各級學校學生均可報名參加。
五、報名費用：700元(包含中餐、耗材及證書製作費用)
六、報名簡章資訊：https://dyu.edu.tw/bls

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立馬公高級中學
112/11/03

1120008232

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁